平成 22 年６月 16 日

各 位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名    代表取締役社長兼 COO 吉田  雅司
コード番号    ３ ０ ８ ８        東 証 一 部
問 合 せ 先    広報室長          高橋  伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

事業子会社における執行役員人事のお知らせ

このたび、当社子会社である株式会社マツモトキヨシに執行役員制度を導入いたしま

す。従来、取締役が担っていた業務遂行機能を執行役員が担当することとし、業務遂行

上の責任者として、担当部門の強化・拡大と事業目標達成がミッションとなります。こ

れにより、迅速かつ柔軟な事業経営を機動的に実現してまいります。

これに伴い、下記のとおり平成 22 年７月１日付の執行役員人事について決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．株式会社マツモトキヨシホールディングス
   執行役員人事（平成 22 年 7 月 1 日付）

氏 名 新 任 現 任
小部 真吾 執行役員 人事部長

株式会社マツモトキヨシ
執行役員
管理統括担当人事担当部長兼務

人事部長
株式会社マツモトキヨシ
管理統括担当人事担当部長兼務

   ※上記人事につきましては、6 月 9 日（水）に既にリリース済みですが、事業子会社においても執

行役員として就任するため記載しているものです。

２．株式会社マツモトキヨシ

執行役員人事（平成 22 年７月１日付）
氏 名 新 任 現 任

藤代 庸一 執行役員
店舗運営本部 部長

店舗運営本部 部長

舘野 純一 執行役員
営業企画担当
株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
営業企画部   兼務

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
営業企画部

以 上